(/4
Het Hooge Heem

Groc

PRIJSLUST 2024
Omschrijving

Vaste kosten bij opname

Extra sleutel per stuk (eenmalig)

Merken kleding (eenmalig)

TV abonnement (per maand)

Waskosten onderkleding (per maand) *

Waskosten onder- en bovenkleding  (per maand) **
Eigen bijdrage activiteiten

HHH-pas voor o.a. welzijn en eten/drinken (per maand )
Bus inclusief eerste 100 km

Busje inclusief eerste 100 km

Kilometerprijs boven 100 km

Logies incl. linnengoed / ontbijt

Kosten catering, restauratieve voorzieningen en TD
Kopje koffie / thee

Verjaardag arrangement (op reservering) vanaf

High Tea (op reservering) vanaf

Lunch

12 uurtje

Kop soep

Broodjes

Pannenkoeken vanaf

Salades met stokbrood en kruidenboter (op reservering) vanaf
Diner (hoofdgerecht)

Diner (3 gangen)

Roomservice in het appartement incl. eten en drinken vanaf
Verschillende warme- en koude buffetten (op reservering) vanaf
Nagerechten buffet

Frisdrank per glas

Bier per fles

Wijn per glas

Jenever/Beerenburg per glas

Roomboter cake (plakje)

Appelpunt zonder slagroom

Appelpunt met slagroom

Petit four

Portie bitterballen per 6 stuks

Plankje met 7 stukjes kaas en worst p.p.

Karafje met nootjes

Schaaltje olijven

Patat

Kroket

Frikandel

Frikandel speciaal

Hamburger

Hamburger speciaal

Bami schijf

Nasi schijf

Diverse sauzen

Zaal-/kamerhuur per dagdeel tot 20 pers. Voor externen.
Bediening restaurant per uur

Klussenservice TD (minimale afname 15 minuten)
Schoonmaakservice FD (minimale afname 30 minuten)

* Dbetreft handdoeken, vaatdoeken, theedoeken, ondergoed, pyjama, etc.

Verkoopprijs
01-01-2024

33,00
115,00
16,00
48,00
88,00

22,00
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33,00

0,25
25,00

gratis
14,50
14,50
4,95
6,50
1,25
3,50
2,50
9,50
10,00
12,50
27,50
19,50
5,50
2,65
3,65
4,20
4,20
1,05
3,50
3,75
2,50
3,95
3,95
2,75
2,75
2,50
2,20
2,20
2,90
2,75
3,30
2,20
2,20
0,35
49,50
27,50
11,00
18,00

** betreft waskosten onderkleding + t-shirts, broeken, blousjes, vesten, jasjes, etc.



